Чаваш Республики
Елчёк районе

Асла Таяпа
ял поселенийён
администрацийё

ЙЫШАНУ

2018 д. апрелей 17-мёшё №19

Асла Таяпа яле

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Большетаябинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17» апреля 2018 г. №  19

село Большая Таяба

( \ I верждепия Перечня муниципального имущества
}>< •.п.Ii 1 с I ая0 i 1 нско! о сельского поселения Яльчикского
рлипна для предоаивлепия его во владение и (или) в
полыовамие па долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям. образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. №  209-ФЗ «О
разшгши малою и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и
р\ мшодст и\ ясь пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской
Ге с т  блики .ог 0! декабря 2008 г. №  285 «Об утверждении перечней
I ос\даре 1 вешки о имущества Чувашской Республики для предоставления его во
владение и (пли) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
объектов малого и среднего предпринимательства». П О СТАН О ВЛЯЮ :

I . Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
Ьольшетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской
Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
opi апизнциям. образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательа ва.

2 Кончроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
' М аститее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

Чувашской Ресг!убл|^^5^Щ ^у^ ,'л^^^Т  В.В. Сапожникова

м-
n/n

Номер в реестре
нмушест'на'

Алрсс
(местоположение)

объекта

Структурированный алрсс объекта Вид объекта
недвижимо

сти.
движимое
и мущество

Сведения о недвижимом имушестве или его части
Кадастровый номер Номер

части
объекта

недвижимо
сти

согласно
сведениям
государстве

иного
кадастра

недвижимо
сти

Основная чарактеристнка объема
недвижимое? и

Наименован
не объекта

учета1,1Тип
(площадь -

для
земельных
участков,
зданий,

помещений,
протяженно
сть, объем,
площадь,
глубина

Фактическо
е значение/
Проектнруе

мое
значение

(для
объектов

незавершен
ного

строитеяъст
____М

Единица
измерения

(для
плошади -
кв м, для

протяженно
стн - м, для

глубины
залегания •

м. для
объема -

Наименован
и е субъекта
Российской
Федерации'

Наименован
не муниии-
пального
района/

городского
округа/
внутри

городского
округа

Наименован
ие

городского
поселения i
сельского
поселения/

внутригород
ского

района

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование
населен-

ного
пункта

Тип
элемента
планиров

очной
структур

ы

Наиме
нование
элемента

плани-
рОнОч-

ной
структу

ры

Тип
элемента
улично-

дорожной
сети

Наимено-ванис
элемента
улично-

дорожной сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Номер Тн»
(кадастровый
. условный,

устаревший)

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 И 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22
1 П2111 000000429 Чувашская

Республика •
Чувашия, р-н
Яльчикский.
сельское поселение
Ьольшетаябннское

Чувашская
Республика

ЯЛЬЧИКСКИЙ
район

Большстаяб
ннсхое
сельское
поселение

земельный
участок

21:25:02010} 191 кадастровый п лошадь 793600 кв м. земельный
участок

П2Н 10000004^ Ч упашская
Республика -
Чувашия, р-н
Яльчикский,
сельское поселение
Бо.чьшетаябкнсхое

Чувашская
Республика

Яльчихский
район

Большетаяб
инское
сельское
поселение

земельный
участок

21.2? 020701 92 кадастровый плошадь 173600 кв.м земельный
участок

3 П211 lOOOOOtMM Чувашская
Рсспублша ■
Чуваши*, р-р
Яльчикский.
сельское поселение
Ьольшстаябинскее

Чувашская
Республика

Яльчикский
район

Большетаяб
ннское
сельское
поселение

земельны и
участок

21 250201 П1 194 кадастре ный площадь 124000 кв м земельный
участок

П21 llOOOUOiM^b Чувашская
Республика •
Чувашия, р-н
Яльчихский.
сельское поселение
Ьольшетаябинское

Чувашская
Республика

Яльчикский
район

Болъшетаяб
инское
сельское
лосслснне

земельный
участок

21 25 021101 15 кадастровый п лошадь 124000 кв м земельный
участок

Сведения о движимом имуществе11 Сведения о праве аренды или без1 озмездного пользования имуществом17 Указать
одно из

значений в
перечне

(изменениях
в перечни)

Сведения о правовом акте, в соогвстстими с которым
имущество включено н перечень (изменены сведения об

имущее же в перечне)14
организации, образуюшей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

1 1 g |

| !  1  §
х _• г  гг 3 х >, <4 2 1-0. i  n а  I-
й z ? t
£ 5 4 j
■«salс H p
с £ _ 1

111
1 * 1  »- i  5

1 Iu' I
£ 1

1

8.

T>4

i
с
01
1
X

§ог
ofжа.
5

Год

вы
пу

ск
а И ® д I  >-

*  а 1 1 :
1 S » !  i
Я  J  о и
z s’ о S.
°  = 5 5
= I  5 8Lз 2 г о

1 I г I
С s 5 «
S 2 ? ~
2 1 I  “о

Правообладатель Документы основание Правообладатели Документы основание Наименование
органа,

принявшего
документ

Вил документа Реквизиты документ

Полное
наиме

нование

ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наиме

нование

ОГРН ИНН Дата
за ключе-ния

договора

Дата
окончания
действия
договора

Да га Номер

23 24 2? 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
В  перечне Администрация

Большетаябинск
ого сельского
поселенияЯльчи
кского района
Чувашской

Постановление 17 04.2018 10

В  перечне Администрация
Большетаябинск
ого сельского
поселеннхЯльчн
кского района
Чувашской

Постановление J704 2018

В перечне Администрация
Большетаябинск
ого сельского
поселен ияЯльч it
кского района
Чувашской

Постановление 17.04 2018 10

Й перечне Администрация
Большетаябинск
ого сельского
поселенияЯльчи
кского района
Чувашской

11останонление 17 04 2018 J0